证券代码：300103          证券简称：达刚控股          公告编号：2022-34

达刚控股集团股份有限公司

关于全资子公司达刚智维完成工商登记的公告

达刚控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第八次会议

审议通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，同意公司在上海市设立全

资子公司“达刚智维科技有限公司”（暂定名，最终以市场监督管理部门核定为

准， 以下简称“达刚智维”），达刚智维注册资本为 12,600 万元，公司以现

金+股权形式进行出资，占达刚智维注册资本的 100%。

2022 年 2 月 23 日，公司第五届董事会第十二次（临时）会议审议通过了《关

于减少对外投资设立全资子公司投资总额的议案》，将达刚智维的投资总额由

12,600 万元减少至 10,535 万元；同时，注册地址由上海市调整为无锡市。公司

于 2022 年 2月 24 日披露了《达刚控股：关于减少对外投资设立全资子公司投资

总额的公告》（公告编号：2022-11）。

近日，达刚智维完成了工商登记手续，并取得了由无锡国家高新技术产业开

发区、无锡市新吴区行政审批局颁发的《营业执照》，登记的相关信息如下：

名称：达刚智维科技有限公司

统一社会信用代码：91320214MABLR0U55X

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

法定代表人：傅建平

注册资本：10535 万元整

成立日期：2022 年 04 月 24 日

住所：无锡市新吴区清源路 18 号 530 大厦 A408-151

经营范围：许可项目：建设工程施工；建筑劳务分包；建设工程设计；建筑

智能化系统设计；林木种子生产经营（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：软件开发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；工程管理服务；园林绿化工程施工；规划设计管理；水污染治理；

广告设计、代理；广告制作；广告发布；停车场服务；物业管理；住房租赁；非

居住房地产租赁；信息系统集成服务；数据处理和存储支持服务；电气设备销售；

机械设备销售；机械零件、零部件销售；建筑材料销售；建筑装饰材料销售；五

金产品批发；五金产品零售；建筑用金属配件销售；金属制品销售；安防设备销

售；城市绿化管理；交通及公共管理用标牌销售（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

                                        达刚控股集团股份有限公司

董 事 会

二〇二二年四月二十五日